
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SEÑOR (Aj: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

.ox 

DELGADO ALVARADO ROBERTO ANTONIO 

REPRESENTANTE LEGAL 

VIAJES Y TURISMO A£F DELGADO C LTDA 

CALLE 13 AV. 1 Y 2 000000 AVENIDA 1 Y 2 BAJO DELGADO TRAVEL 

MANABÍ TELF: 622813 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0024 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGÚN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

A» 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.D!.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

VIAJES Y TURISMO A4F DELGADO C LTDA YA. 

EXPEDIENTE No. 16495 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE a os DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, POL UDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, AOS SAL - EBRIO ¿CONOMICO 
DE: 2002 . 

  

   

  

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FA 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIER 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 REGISTRO OFICIAL 
No. 732 CEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VA! , QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.101.015 DE 15 DE SER SUBL (CADA EN El REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 
ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

DELGADO ALVARADO ROBERTO ANTONIO 

ADMIN'STRADOR DE VIAJES Y TURISMO ASF DELGADO C LTDA 

LA M DE 48.00 DOLARES. POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) DELGADO ALVARADO ROBERTO ANTONIO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACIÓN, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPANIAS, EN PORTOVIEJO A 

43 de Octubre del 2003 i o ÉL 

a cr A dl > E 
: ? 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



  

  ie rusLICA DEL ECUADOR > 
PR A 
PALTA OA CO AÑIAS A 

1 
+ 

MP 
MI      

F 
1 
E 
t 
:    

A É. 2 42/6?, A 

Susento por A a 
d. A sl Comprado 

Lv ; na pus 
Ubicado :.: | 
Hihie= 0 

en cuta Compañía 

A <ca el Intrascrito 

  

        

  

  

    

4rios Posa € Muio Niro 

Pelo 

Rua. 

A a - 

Qs cuna 

  

 


